OÀMARû IITIJI'IITIPAL üT

a)oajusteacimareferido,seusaditamentos,bemcomoo
acompanhamenio de .uu .*".ução contratual, estarão sujeitos a .análise.

e

.¡utgamento pelo Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, cujo trâmite

processual ocorrerá pelo sistema eletrônico;

b) Poderemos ter acesso ao plocesso, tendo vista e extraindo

cópias das manífestações de interesse, Despaihos e Decisões, mediante regular

cadastramento no sistema de processo Eletrônico, em consonância com o

estabelecido na Resolução no 0ll20l1 do TCESP;

%

c) Além de disponíveis no processo eletrônico, todos os Despachos

e Decisões qu. ïi.r.- u ,.rio-udos, relativamente ao aludido processo, serão

publicados no Diário Oficial do Estado, Caderno do Poder Legislativo, parte do

Tribunal de contas do Estado de são Paulo; em co:rforyi$$9-9om ggsg-g ?-0-9L
r+F-; i:Ë- =*''réi,''äfi#i#äiå;äóöráëïã"ã;.iimaím"aõ'-TegiJihìðiaf¿ææï%"[ã'til-aa-'

' então, a contagem dos prazos processuais, conforme regras do código de

Frocesso Civil;

d) As inforrnações:pessoais dos responsáveis pela conlratante e e

interessados estão cadastradas nO'rnódulo eletrônico do "Cadastro Corporativo

i¿E¡p - CadTCESP", nos terrnos previstos no Artigo 2o das Instruções

no 0 I lll2},conforme "i eclarcçáo(ões) de Atualização Cadastral" anexa (s) ;

LIMEIRA

TERMO DE CIÊNCIA E NOTIFICAÇÃO

CONTRATANTE: CÂM¡'N¡. MUNICIPAL DE LIMEIRA

CONTRATADA: V8 - RESTAURANTE LTDA - ME

CONTRA TO: lll2023

OBJETO: FORNECIMENTO DE REFEIÇOES EM EMBALAGENS

DESCARTÁVUS

ADVOGADA/ N" OAB/ E-MAIL: ANDREA CRISTIANE BARBOSA

BRUNO/ I 5 6.6 0 1 / ¿Ì4,tt r:94', b r$ 4.o ø)li!p ej,ra',-rÞ'l c rI' l¿f

Pelo presente TERMO, nós, abaixo identificados:

1. Estamos CIENTES de que:

e) É de exclusiva responsabilidade do contratado mantel seus

dados sempre atualizados.

Limeira"$F I I g 3'1fl4.i5üfl
FÂtACl0 Tf,TltlBl: Rua

I i ltÿrt¡rJ;{irmkü;gp Jeü.,br',rl

Fndlu laecariå, ns T0 " Jardim Nnm ltålia I ü[F: 134&4"ã5iJ
ytutilber

CAhIAR¡{ MUHITIPAL TE

FÂtAtlCI TÂTUlSl: Hua Pedro Zae*aria' nû T$ -

DO NÚCLEO DE MANUTEN ÇÃo
E SERVIÇOS GERAIS

LIIllIEIRA

2. Damo-nos Por NOTIFICADOS Para:

a)oacompanhamentodosatosdoprocessoatéseujulgamento
final e consequente Publicação;

b) se for o caso e de posso interesse, nos prazos e nas formas legais

e regimentais, exercer o direito de defesa, interpor lecursos e o que mais couber'

Limeira, 27 de malço de2023.

C o ntr øtante/Res P o ns dv e I P e la Contratada:

Homolo ødor de Despesa:

EVERTON O FERREIRA v8-
PRESID MAULE

cÂu¿.nt AL DE SÓCIA ADM NISTRATIVA

Físcøl:

TDA

s4t4 ?50t [ 1g 3404 rSna

ww',,¡. lunttni.sp.leg"llr | ûûntatü€.l¡l n:erra. sp'leq' h r I
i yuu{uilÊ. talnarauclit¡r*tta

CÀMÀRA IllU I,i IT1FAL T[

LIMEINA

TERMO DE DESIGNAÇÃO UE FISCAL DE
CONTRATO

CONTRATANTE: CÂIU¡,N¡. MUNICIPAL DE LIMEIRA

CONTRATADA: V 8. RESTAURANTE LTDA

CONTRA TOt ltl2023

9BJETO: REFEIçOES EM EMBALAGENS DESCARTÁVEIS

FISGAL: GILSON DIAS DO NASCIMENTO

NaqualidadedeCONTRATANTEeCONTRATADO'
respectivam"nt., do Termo acima identificado, e, cientes do seu encaminhamento

ao TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO, para fins de instrução e

julgamento, damo-nos por CIENTES e NOTIFICADOS da escolha do gestor

do referido Termo puru uro*panhar todos os atos da tramitação processual' até

julgamento final e sua publicação e o mais que couber'

Limeira,03 de julho de2023.

Contrøtadø:

EVERTON O FERREIRA v8-
PRESID NA LE

cÂu¡,n¿. MUNI SÓCIA NISTRATIVA

LIMEIRA/SP

Físcøl:

NASCIMENTO
DO NÚCLEO DE MANUTEN

A

PALACI0 TtlTUlBl: Bua Pedru laccaria' nü Iü -

E SERVIÇOS GERAIS
ÇÄo